
Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama H. Krämer ir J. Vondung

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2014 m. kovo 26 d. Komisijos sprendimą C(2014) 2119 final, 
kuriuo buvo atsisakyta registruoti Europos piliečių iniciatyvą „Ethics for Animals and Kids“.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. HB ir kiti ieškovai, kurių pavardės nurodytos priede, padengia bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 409, 2014 11 17.

2017 m. balandžio 6 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Alkarim for Trade and Industry/Taryba

(Byla T-35/15) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės Sirijai — Lėšų įšaldymas — Akivaizdi 
vertinimo klaida)

(2017/C 161/30)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Alkarim for Trade and Industry LLC (Tal Kurdi, Sirija), atstovaujama advokatų J.-P. Buyle ir L. Cloquet

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, iš pradžių atstovaujama G. Étienne ir S. Kyriakopoulou, vėliau – S. Kyriakopoulou

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas, kuriuo siekiama panaikinti 2014 m. spalio 20 d. Tarybos įgyvendinimo 
sprendimą 2014/730/BUSP, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai (OL 
L 301, 2014, p. 36), ir 2014 m. spalio 20 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 1105/2014, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje (OL L 301, 2014, p. 7), ta dalimi, 
kuria ieškovės pavadinimas įtrauktas į asmenų ir subjektų, kuriems taikomos ribojančios priemonės, sąrašą.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2014 m. spalio 20 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą 2014/730/BUSP, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2013/ 
255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, ir 2014 m. spalio 20 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) Nr. 1105/2014, 
kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, kiek jie susiję su 
Alkarim for Trade and Industry LLC.

2. Europos Sąjungos Taryba padengia savo ir Alkarim for Trade and Industry patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 89, 2015 3 16.

C 161/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 5 22


